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YKPIKCHMBAHK
MPUBATBAHK

OLWABA HK

UNICREDIT BANK
NPOMWHBEC TBAHK
PAR®®ARIEH BAHK ABATTb
HAJIPA BAHK

Allb®@A-BAHK

NEPBbIA YKPAWHCKMA
MEXIYHAPO[HbIA BAHK (MY ME)

YKPTA3BAHK
BTb

OTP BANK

[04EPHUI BAHK
CBEPBAHKA POCCHM

bPOKBH3HECBAHK
KPEAWTNPOMBAHK
Kb «®IHAHCOBA IHIUIATHBA-
ING BANK YKPAIHA
OENbTA BAHK
MIBIEHHMWA

®IHAHCH TA KPEAWT
BAHK ©OPYM

BTA BAHK

IMEKCBAHK

ERSTE

NPABEKC-BAHK

KPE[I ATPIKONb BAHK
METABAHK

CITIBAHK
IHAYCTPIANBAHK

YKPATHCbKWIH NPODECIAHWA BAHK

Bank

YKP3KCUMEAHK, NMAD

Kb «[IPUBATEAHK=, NNAQ
«OWANEAHK=, AD
YKPCOLBAHK, MAD
[TPOMWHBECTEAHK, NAD
PARD@ANAEH BAHK ABATL, AD
KB «HA[IPA=, MAD
ANBDA-BAHK, MAD

MYME, MAD

AE «YKPTA3BAHK=, [TAD
BTE BAHK, MAD

OTM BAHK, MAO

OO4EPHWA EAHK CEEPEAHKA
POCCWK, NAD

BEPOKEW3HECEAHK, MAD

KPEOUTTIPOMBAHE, MAD

KE «®MHAHCOBAR MHULMATHEA=,
nao

WHI BAHK YKPAWHA, MAO
«[IENBTA BAHK», MAO

AB «IBOEHHWA», MAD
«bAHK «@UHAHCEI W KPEOWT=, MAD
BAHK @OPYM, MAO

«BTA BAHK», NAO
WUMIKCEAHK, MA0

JPCTE BAHK, AD

KB «MPAB3KC-BAHK=, [TAD
KPEOW ATPAKONE BAHK, NAD
METABAHK, 0AQ

CUTWBAHK, MAD

AKE «WHOYCTPHUANBAHK=, MAQ

YKPANHCKUIA
NPO@ECCUOHANEHLIN BAHK, MAD

CroMmMocThk
GpeHpa
B2012r.,
MIH rpH

30 368,05
26 221,78
22902,36
8 481,97
782241
7 709,87
5721,84
5322,88
5018,24
4190,62
4059,24
3997,60
3112,30
3031,67
2792,33
2703,18
2537,00
2233,78
2127,30
1818,55
1659,78
1603,38
1481,28
1 458,05
1240,64
1088,89
1008,98
948,72
937,80

879,82

B peiTHHre npHHMMAIDT y4acThe Gakki 1-3 rpynn no knaccudukaumu HEY 2012 ropa. M2 pedTHHra MCKNoYeHsl GaHKH,
HAXOOALMECA E COCTORHHMH NUKEMZALMK, CAHALMK, W BaHKK, B KOTODLIX BEEAEHA EPEMEHHAA agMMHHCTPaUns. MexoyHapogHsle
GpeHasl DUEHWBANNCE MCXOAA NHLUL M3 MPUCYTCTEMS HA YKPaMHCKOM PhiHKE.



